PROCÓPIO 
PREFEITURA 

PROJETO DE LEI Nº 57/2021 
Data: 22/02/2021 

SÚMULA: Abre Crédito Ad ic ional Especia l no va lor de até 
R$ 19.547,06 (dezenove mil, quinhentos e quarenta e sete 
reais e se is centavos) no exercíc io finance iro de 2021. 

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélio 
Procópio, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

FAZ SABER 

a todos que a Câmara Munic ipal aprovou e e le sanciona e promulga a